Rekening Nummer

Van:
Studio Blanche Rekening Datum
Fabriekstraat 36B bus 202 Te betalen
3800 Sint-Truiden
info@studioblanche.be
Rekening
adres
Kelly Vande
Reyd
Ruisstraat 24
3600 Genk
U/Hoev. Service Rate/Price
24 Sticker kraft vierkant €0,50
SKU: Sticker kraft vierkant
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Mathis
Afbeelding: Hartje vol
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array
24 Amber zeeppompje €1,45
_wcpdf _regular_price: Array
20 Koekendoosje FLORA €0,91

SKU: Koekendoosje FLORA
_wcpdf regular_price: Array

1 Cola beertjes (1kg) €14,15
SKU: cola-beertjes-1kg
_wcpdf _regular_price: Array

20 Schuifdoosje MICA/FLORA BEIGE €0,83
SKU: schuifdoosje-FLORA BEIGE
_wcpdf_regular_price: Array

1 Suikerbonen - MARMERGOUD (DB) €17,92
SKU: Suikerbonen - marmergoud (DB)
_wcpdf _regular_price: Array

10 Elastiek - ecru (per meter) €0,41
SKU: ELASTIEKECRU
_wcpdf _regular_price: Array

50 Vinyl sticker €0,74
SKU: Vinyl sticker
LETTERTYPE: Eigen letterype
KLEUR: Mokka
Naam: Mathis
_pao_ids: Array
_wcpdf _regular_price: Array
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€0.00

Sub
Totaal

€14,40

€42,00

€22,00

€15,00

€20,00

€19,00

€5,00

€45,00
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https://studioblanche.be
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/sticker-kraft-vierkant/
https://studioblanche.be/exclusief-studio-blanche/amber-zeeppompje/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/koekendoosje-flora/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/snoep/cola-beertjes-1kg/
https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/schuifdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/de-bock-suikerbonen/suikerbonen-marmergoud-db/
https://studioblanche.be/afwerking/lint-en-touw/elastiek-ecru-per-meter/
https://studioblanche.be/naamsticker-doopsuiker/vinyl-sticker/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

U/Hoev.

24

24

24

24

Service

Hoog doosje FLORA BEIGE
SKU: hoogdoosje---FLORA-BEIGE
_wcpdf_regular_price: Array

Clip metaal - Brons
SKU: Clip metaal - Brons
_wcpdf _regular_price: Array

Knikkers praliné BRUIN
SKU: Knikkers praliné BRUIN
_wcpdf_regular_price: Array

Harshout label rechthoek
SKU: Harshout label rechthoek
LETTERTYPE: Eigen lettertype
Naam: Mathis

Afbeelding: Hartje vol
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

Kaarshouder walnoot (incl. gravering)
SKU: Kaarshouder walnoot (incl.
gravering)

NAAM: Mathis

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Hartje vol

_pao_ids: Array

_wcpdf_regular_price: Array

Rate/Price

€0,83

€0,41

€20,75

€0,83

€2,89

Subtotaal:

Verzending:

Betaalmethode:

Totaal:

Sub
Totaal

€24,00

€12,00

€44,00

€24,00

€84,00

€370,40

Ophalen in de
Winkel

Maak offerte

€370,40
(inclusief €50,75
21% BTW, €4,42
6% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de

uiteindelijke factuur.
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https://studioblanche.be/doopsuiker-verpakkingen/doosjes/hoogdoosje-flora-beige/
https://studioblanche.be/afwerking/clips-pins/clip-metaal-brons/
https://studioblanche.be/suikerbonen-snoep/suikerbonen/knikkers-praline-bruin/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/harshouten-label-rechthoek/
https://studioblanche.be/personaliseer/gadgets-gravering/kaarshouder-walnoot-incl-gravering/
https://studioblanche.be
mailto:info@studioblanche.be

